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SVENSK FRIIDROTT

Lokalt aktivitetsstod per distrikt

Antal giltiga gruppaktiviteter (tidigare
kallat ssmmankomster) 2022

Gotland-Stockholms FIF
Goteborgs FIF
Mittsvenska FIF

Norra Norrlands FIF
Skanes FIF

So6dra Norrlands FIF
Sodra Svealands FIF
Vastsvenska FIF
Ostsvenska FIF

29076
18591
9 867
4395
12 738
3 366
16 271
11774
15073

SM-poang per distrikt

Samtliga SM, JSM, USM 2023
bade inom- och utomhus

Gotland-Stockholms FIF 215,75
Goteborgs FIF 118,50
Mittsvenska FIF 71,25
Norra Norrlands FIF 11,75
Skanes FIF 62,25
Soédra Norrlands FIF 9,5
Sodra Svealands FIF 78,75
Vastsvenska FIF 50,25
Ostsvenska FIF 64,5

Rostlangd for Svenska Friidrottsforbundets forbundsarsmote 2024

Antal ombud per distrikt

Grund- Tillaggsroster
Totalt roster LOK SM-poang

Gotland-Stockholms Friidrottsforbund 21 4 7 10
Goteborgs Friidrottsforbund 14 4 5 5
Mittsvenska Friidrottsforbundet 9 4 2 3
Norra Norrlands Friidrottsforbund 6 4 1 1
Skanes Friidrottsforbund 10 4 3 3
Sodra Norrlands Friidrottsforbund 5 4 1 0
Sodra Svealands Friidrottsforbund 11 4 4 3
Vastsvenska Friidrottsforbundet 9 4 3 2
Ostsvenska Friidrottsférbundet 11 4 4 3

96 36 30 30



